
๑ 

  
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม 
ที่  358 / ๒๕๖5 

  เรื่อง  มอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จัดการเรียนการสอน  
ประจำภาคเรียนที่  ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖5 

_____________________________________________________________________________________ 
  
  เพื่อให้การจัดการเรียนการสอนของโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคมภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา ๒๕๖5 ดำเนินไปด้วย
ความเรียบร้อย เกิดประสิทธิภาพประสิทธผิล ตามวัตถุประสงค ์โดยอาศัยอำนาจตามมาตรา 27 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารราชการกระทรวงศึกษาธกิาร พ.ศ.2556 และมาตรา 27 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากร
ทางการศึกษา พ.ศ.2547 และที่แก้ไขเพิ่มเติม จึงแต่งตั้งครู ดังนี้ 
๑. คณะกรรมการอำนวยการ ประกอบด้วย  
 ๑. นายสรรค์นิธิ  เผา่พันธ์     ผู้อำนวยการ                  ประธานกรรมการ  
 ๒. นางรัชดาภรณ์  ประคองชื่อ รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารวชิาการ               รองประธานกรรมการ 
 ๓. นางปทัมกาญจน์ ปัญญาเหลือ รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานบุคคล   กรรมการ 
  4. นางศิรินยา สิงห์คำ รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารทั่วไป    กรรมการ 
 ๕. นางวริษฐา  นิ้วทอง                รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงบประมาณ   กรรมการ 
 ๖. นายกิตติพงษ์ เตียวเจริญกุล            ครูชำนาญการพิเศษ    กรรมการ 
  ๗. นางสมใจ  วาพัดไทย  ครูชำนาญการพิเศษ    กรรมการ 
 ๘. นางวิไลวรรณ  เตียวเจริญกุล   ครูชำนาญการพิเศษ    กรรมการ 
 ๙. นายทวีศักดิ์  แสนศรี  ครูชำนาญการพิเศษ    กรรมการ 
  ๑๐. นางดวงตา  บุติมาลย์   ครูชำนาญการพิเศษ     กรรมการ 
 ๑๑. นางจิรมน  รักความด ี  ครูชำนาญการพิเศษ    กรรมการ 
 ๑๒. นางนำ้ฝน บุญมาก  ครูชำนาญการพิเศษ    กรรมการ  
  ๑3. นายบุญทนั  ชยังาม  ครูชำนาญการ     กรรมการ  
  ๑4. บัญชา  ภาวสิทธิ ์  ครูชำนาญการ     กรรรมการ 
 ๑5. นางกัลยา สุระคนธ์   ครูชำนาญการ     กรรมการ 
  ๑๖. นายโกศล เนียมหอม   ครูชำนาญการ      กรรมการ 
  1๗. นางสาวรัตนาวดี  สมศรี  ครู       กรรมการ 
 ๑๘. นางเกษมณี  ศรสระน้อย          ครูชำนาญการพิเศษ            กรรมการและเลขานุการ 
 ๑๙. นายชาญณรงค์  มุมทอง  ครูชำนาญการ           กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
  ๒๐. นายธวัชชัย  อุตตะ   ครู             กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๒๑. นางสาวชุติมณฑน์ โสชัยยนัต์   ครู             กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
   2๒. นางสาวภัทราวดี  ศรีภักดี   ครู             กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที่ ให้คำปรึกษาและอำนวยความสะดวกเพื่อให้การจัดการเรียนการสอนดำเนนิการไปด้วยความเรียบร้อย 
 
 
 
 
 
 
 
 



๒ 

 ๒. ข้าราชการครู บุคลากร ทีป่ฏิบัติหน้าทีส่อน 
  มอบหมายให้ครูและบุคลากรทางการศึกษาโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ปฏิบัติหน้าที่สอนตามรายวิชาและกิจกรรม
ตามที่แนบท้ายคำสั่งแล้วนั้น ให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ปฏิบัติหน้าที่ดังนี้  

๑) จัดทำโครงสร้างรายวิชา ออกแบบหน่วยการเรียนรู้ จัดทำแผนการจัดการเรียนรู้ที่เนน้ผู้เรียนเป็นสำคัญ จัดทำแผน
กิจกรรมบูรณาการตามหลักปรชัญาของเศรษฐกิจพอเพียงและการจัดการเรียนรู้กิจกรรมบูรณาการการเรียนรู้ในศตวรรษที่ ๒๑ 

๒) กรณีที่ย้ายห้องเรียนที่ได้รับมอบหมายไปสอนเป็นการชั่วคราวให้แจ้งหัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ หากย้ายเป็น
การถาวรให้บันทึกข้อความเสนอขออนุญาตผู้อำนวยการโรงเรียน เม่ือได้รับอนุญาตแล้วจึงดำเนินการได้ 

๓) รายงานข้อมูลนักเรียนที่ขาด หนี ซึ่งมีแนวโน้มจะก่อให้เกิดผลเสียต่อการวัดและประเมินผลการเรียน 
๔) วัดและประเมินผลการเรียนให้เป็นไปตามระเบียบว่าด้วยการวัดและการประเมินผลการเรียนที่โรงเรียนกำหนด 
๕) จัดทำวิจัยในชั้นเรียนเพื่อพัฒนาการเรียนรู้ของผู้เรียน ตามพระราชบัญญัติการศึกษาแห่งชาติ พุทธศักราช ๒๕๔๒ 
๖) ปฏิบัติหน้าที่ในการจัดการเรียนรู้อ่ืนที่ได้รับมอบหมายเพิ่มเติม 
๗) ตารางสอนให้ยึดตามสิ่งแนบมาท้ายคำสั่งนี้   

 ให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความเสียสละ อุตสาหะ 
เพื่อให้เกิดผลดีต่อทางราชการสืบไป พร้อมทั้งรายงานการดำเนินการเมื่อสิ้นภาคเรียน 
 

ทั้งนี้ตั้งแต่วันที่ ๒๕ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖5 
 

   สั่ง ณ วันที่ ๒๕ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖5 
          

          
 
 

      ( นายสรรค์นิธิ  เผ่าพนัธ์ ) 
            ผู้อำนวยการโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



๑ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่  358/2565 
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 

ประจำภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๕ ผู้บริหาร 
ที่ ชื่อ - สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 

(ชั่วโมง) 
รวม 

๑ นายสรรค์นิธิ  เผา่พนัธ ์ ส22206 อาเซียนศึกษา ม.2/1-2/5 1 5 
 กิจกรรมสวดมนต์  ๑ ๑ 
 กิจกรรมเครื่องแบบลูกเสือ  ๑ ๑ 
 PLC วิชาการ  ๒ ๒ 

รวม ๙ 
๒ นางสาวรัชดาภรณ์  ประคอง

ชื่อ 
ส23102 สังคมศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม ม.3/4-3/6 3 9 
ส32204 อาเซียนศึกษา ม.5/6-5/7 1 2 

 กิจกรรมสวดมนต์  ๑ ๑ 
 กิจกรรมเครื่องแบบยุวกาชาด ม.3 ๑ ๑ 

 PLC วิชาการ  ๒ ๒ 
รวม 15 

3 นางปัทมกาญจน์ ปญัญาเหลือ
  

ว21104  วิทยาการคำนวณ 1  ม.1/3 1 1 
ว22104  วิทยาการคำนวณ 2 ม.2/5  1 1 
ว23104  วิทยาการคำนวณ 3 ม.3/1 1 1 
ว31182 วิทยาการคำนวณ 1  ม.4/4 1 1 
ว32182  วิทยาการคำนวณ 2 ม.5/4 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์  ๑ ๑ 
 กิจกรรมเครื่องแบบยุวกาชาด ม.2 ๑ ๑ 

รวม 7 
4 นางสาวศิรินยา สงิห์คำ ว21102  วิทยาศาสตร์พื้นฐาน  ม.1/1,1/3,1/5 3 9 

 กิจกรรมสวดมนต์  ๑ ๑ 
 กิจกรรมเครื่องแบบยุวกาชาด ม.1 ๑ ๑ 

รวม 11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



๒ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่  358/2565 
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 
ประจำภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๕ กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 

ที่ ชื่อ - สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 
(ชั่วโมง) 

รวม 

๑ นายบัญชา ภาวสิทธิ ์ ว33161  โลก ดาราศาสตร์ และอวกาศ  ม.6/1-6/5 3 15 

ว32204  ฟิสิกส์ 4  ม.5/2-5/3 4 8 
 กิจกรรมสอนเสริม ม.6 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.6/1 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.6/1 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ  1 1 
ก23304 กิจกรรมเครื่องแบบลูกเสือ ม.3 1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 
 PLC วิชาการ  2 2 

รวม 33 
๒ นางหรรษนนัท์ ปัญญาเอก   ว21102 วิทยาศาสตร์พื้นฐาน ม.1/1-7 3 21 

ส21202 กิจกรรมบรูณาการ ม.1 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.1/1 1 1 
 กิจกรรมแนะแนว ม.1/1 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.1/1 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ ม.ต้น 1 1 
ก21304 กิจกรรมเครื่องแบบลูกเสือ ม.2 1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 
รวม 30 

๓ นายสำรอง สันทาลุนัย  
 
 

ว33121 วิทยาศาสตร์พื้นฐาน (เคมี) ม.6/3-6/5 3 9 
ว21201  ทักษะกระบวนการทางวิทยาศาสตร์  ม.1/2 -1/3 2 4 

20000-1302 วิทยาศาสตร์เพื่อพัฒนาอาชีพ 
ช่างอุตสาหกรรม 

ปวช.1 3 3 

 กิจกรรมสอนเสริม ม.6 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.4/5 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.4/5 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ  1 1 
ก23304 กิจกรรมเครื่องแบบลูกเสือ ม.3 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๒4 
 
 
 
 
 
 
 
 



๓ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่  358/2565 
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 
ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๕ กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 

ที่ ชื่อ - สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 
(ชั่วโมง) 

รวม 

๔ นายธงชัย บุญวงศ์   ว33101  วิทยาศาสตร์พื้นฐาน (ฟิสิกส์)  ม.6/1-6/5 3 15 
ว30209  ไฟฟ้าและแมเ่หล็ก  ม.5/1 4 4 
 กิจกรรมสอนเสริม ม.6 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.2/4 1 1 
ก22302 กิจกรรมแนะแนว ม.2/4 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.2/4 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ  1 1 
ก21304 กิจกรรมเครื่องแบบลูกเสือ ม.1 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๒8 
๕ นายศักดิ์ศรัณย์ สาทิพจนัทร์   

  
  
  
  

ว32224  เคมี 4  ม.5/2-5/3 3 6 
ว21201  ทักษะกระบวนการทางวิทยาศาสตร์  ม.1/4-1/7 2 8 
ว33162  ดวงดาวและโลกของเรา  ม.6/7-6/8 2 4 
ส22202 กิจกรรมบรูณาการ ม.2 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.3/5 1 1 
ก23302 กิจกรรมแนะแนว ม.3/5 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.3/5 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ ม.ปลาย 1 1 
ก22304 กิจกรรมเครื่องแบบลูกเสือ ม.2 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๒๗ 
๖ นายชาญณรงค์ มุมทอง 

  
  
  

ว31242  ชีววิทยา 2  ม.4/2-4/5  3 12 
ว32243 พันธุกรรมและสิ่งแวดล้อม  ม. 5/6 2 2 
ว33244 ดุลยภาพของสิ่งมีชีวิต  ม.6/6  2 2 
ส31202 กิจกรรมบรูณาการ ม.4 2 2 
ก32302 กิจกรรมแนะแนว ม.5/5 1 1 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.5/5 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.5/5 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ  1 1 
ก21304 กิจกรรมเครื่องแบบลูกเสือ ม.1 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๒5 
 
 
 
 
 



๔ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่  358/2565 
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 
ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๕ กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 

ที่ ชื่อ - สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 
(ชั่วโมง) 

รวม 

๗  นายภราดร บุญชม   
  
  

ว23202  พลังงานทดแทนกับการใช้ประโยชน์  ม.3/1-3/5 2 10 
ว20221  ความถนัดทางฟิสิกส์  ม.3/6 3 3 
ว32204  ฟิสิกส์ 4  ม.5/4-5/5 4 8 
ส23202 กิจกรรมบรูณาการ ม.3 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.3/1 1 1 
ก23302 กิจกรรมแนะแนว ม.3/1 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.3/1 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ  1 1 
ก21308 กิจกรรมเครื่องแบบบำเพ็ญประโยชน์ ม.1 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

 รวม 30 
๘ นางจนัทร์เพ็ญ ตอนสุข   ว30206   กลศาสตร์ 1 ม.4/1 (SME) 4 4 

ว31201 ฟิสิกส1์ ม.4/2-5 4 16 
ส32202 กิจกรรมบรูณาการ ม.5 2 2 

2103-2206 ความแข็งแรงของวัสด ุ ปวช.3 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.6/5 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.6/5 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ  1 1 
ก22304 กิจกรรมเครื่องแบบลูกเสือ ม.2 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม 30 
๙ นางสาววชัรา ขันธะพานิชย์   

 
 

ว31222  เคมี 2  ม.4/2-5 3 12 
ว22202  เชื้อเพลิงเพื่อการคมนาคม  ม.2/6-7 2 4 
ส31202 กิจกรรมบรูณาการ ม.4 2 2 

 กิจกรรมโฮมรูม ม.4/2 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.4/2 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ  1 1 
ก21304 กิจกรรมเครื่องแบบลูกเสือ ม.1 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 
     

รวม ๒4 
 
 
 
 
 
 
 



๕ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่  358/2565 
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 

ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๕ กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
ที่ ชื่อ - สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 

(ชั่วโมง) 
รวม 

๑๐  นางสาวสวาท ทอง
ละเอียด    
  
  
  

ว30229 อินทรีย์เคมีและสารชีวโมเลกลุ  ม.5/1  3 3 
ว30227  ปริมาณสารสมัพันธ์และสถานะของสาร  ม.4/1 3 3 
ว32224  เคมี 4  ม.5/4-5/5 3 6 
ว31284  ระเบียบวิธีวิจัยเบื้องต้น 1  ม.5/1  3 3 
ส22202 กิจกรรมบรูณาการ ม.2 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.3/4 1 1 
ก23302 กิจกรรมแนะแนว ม.3/4 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.3/4 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ ม.ปลาย 1 1 
ก21304 กิจกรรมเครื่องแบบลูกเสือ ม.1 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๒4 
๑๑  นางสาวรัตนาวดี สมศรี  

 
  
  

ว33141  วิทยาศาสตร์พื้นฐาน (ชีววิทยา)  ม.6/1-6/4  3 12 
ว20219  ความถนัดทางชีววิทยา  ม. 2/1 3 3 
ว30247  กายวิภาคศาสตร์และสรรีวิทยาของสัตว์  ม. 4/1 3 3 
ว31161  โลก ดาราศาสตร์ และอวกาศ  ม. 4/6 3 3 
 กิจกรรมสอนเสริม ม.6 2 2 

ก32302 กิจกรรมแนะแนว ม.5/3 1 1 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.5/3 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.5/3 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ  1 1 
ก21308 กิจกรรมเครื่องแบบบำเพ็ญประโยชน์ ม.2 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

 รวม 30 
๑๒ นายรณกฤต ผลแมน่ ว30249  พันธุศาสตร์และวิวัฒนาการ  ม. 5/1 3 3 

ว32244  ชีววิทยา 4  ม.5/2-5/5  3 12 
ว33141  วิทยาศาสตร์พื้นฐาน (ชีววิทยา)  ม.6/5 3 3 

 กิจกรรมสอนเสริม ม.6 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.2/5 1 1 
ก22302 กิจกรรมแนะแนว ม.2/5 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.2/5 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ  1 1 
ก21306 กิจกรรมเครื่องแบบยุวกาชาด ม.1 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม 27 
 
 
 
 



๖ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่  358/2565 
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 
ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๕ กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 

ที่ ชื่อ - สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 
(ชั่วโมง) 

รวม 

๑๓ นางภัทราภรณ์ จันทร์ชว่ย 
 

 

ว33121  วิทยาศาสตร์พื้นฐาน (เคมี)  ม.6/1-6/2 3 6 
ว22202  เชื้อเพลิงเพื่อการคมนาคม  ม.2/2-2/5 2 8 
ว20218  ทักษะกระบวนการทางวิทยาศาสตร์  ม.1/1 3 3 

ส22202 กิจกรรมบรูณาการ ม.2 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.1/7 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.1/7 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ  1 1 
ก22306 กิจกรรมเครื่องแบบยุวกาชาด ม.2 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๒7 
๑๔ นางสาวสร้อยสุวรรณ สม

ฤทธิ์  
 
 
 
 
 

ว23101 วิทยาศาสตร์พื้นฐาน ม.3/1-6 3 18 

ส23202 กิจกรรมบรูณาการ ม.3 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.5/1 1 1 
ก32302 กิจกรรมแนะแนว ม.5/1 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.5/1 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ ม.ต้น 1 1 
 กิจกรรมเครื่องแบบยุวกาชาด ม.2 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๒๗ 
๑๕ 

นางสาวศิริลักษณ์ พลวัน   
 
 
  
  
  
  

ว22102 
   

วิทยาศาสตร์พื้นฐาน ม.2/1-7 3 21 
ส22202 กิจกรรมบรูณาการ ม.2 2 2 
ก32302 กิจกรรมแนะแนว ม.5/1 1 1 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.5/1 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.5/1 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ ม.ต้น 1 1 
ก22306 กิจกรรมเครื่องแบบยุวกาชาด ม.2 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม 30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



๗ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่  358/2565 
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 
ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๕ กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 

ที่ ชื่อ - สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 
(ชั่วโมง) 

รวม 

๑๖ นางรุ่งทวิา ผลเกิด  
 

ว21104  วิทยาการคำนวณ 1  ม.1/1-7  1 7 
ว23104  วิทยาการคำนวณ 3  ม.3/1-3/3 1 3 
ว31182  วิทยาการคำนวณ 1  ม.4/1-6  1 6 
ส21202 กิจกรรมบรูณาการ ม.1 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.4/1 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.4/1 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ  1 1 
ก23304 กิจกรรมเครื่องแบบลูกเสือ ม.3 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม 24 
๑๗ ว่าที่ ร.ต.สุทธิพจน์ พุฒวจัน ์

 
 
 
 

ว22104  วิทยาการคำนวณ 2  ม.2/1-7  1 7 
ว23104  วิทยาการคำนวณ 3  ม.3/4-3/6  1 3 
ว32182  วิทยาการคำนวณ 2  ม.5/1-7  1 7 

20001-2001 คอมพิวเตอร์และสารสนเทศฯ ปวช.1 3 3 
ส32202 กิจกรรมบรูณาการ ม.5 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.6/2 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.6/2 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ  1 1 
ก21308 กิจกรรมเครื่องแบบบำเพ็ญประโยชน์ ม.1 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม 28 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



๘ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่  358/2565 
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 
ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๕ กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์และเทคโนโลย ี

ที่ ชื่อ - สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 
(ชั่วโมง) 

รวม 

๑ นางจิรมน รักความด ี ค23102 คณิตศาสตร์พื้นฐาน ม.3/1-3/6 3 18 
ส23202 กิจกรรมบรูณาการ ม.3 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.2/3 1 1 
ก22302 กิจกรรมแนะแนว ม.2/3 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.2/3 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ ม.ต้น 1 1 
ก21308 กิจกรรมเครื่องแบบบำเพ็ญประโยชน์ ม.1 1 1 
 PLC วิชาการ  2 2 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม 29 
๒ นางน้ำฝน บุญมาก ค32102 คณิตศาสตร์พื้นฐาน ม.5/1-5/7 3 21 

ส32202 กิจกรรมบรูณาการ ม.5 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม. 3/6 1 1 
ก23302 กิจกรรมแนะแนว ม.3/6 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.3/6 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ ม.ปลาย 1 1 
ก21304 กิจกรรมเครื่องแบบลูกเสือ ม.1 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม 30 
๓ นางธัญพร คงมั่น ค22102 คณิตศาสตร์พื้นฐาน ม.2/1-2/5 3 15 

ค21204 คณิตศาสตร์พิเศษ ม.1/1 2 2 
ส22202 กิจกรรมบรูณาการ ม.2 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม. 6/4 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.6/4 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ ม.ต้น /ปลาย 1 1 
ก21308 กิจกรรมเครื่องแบบบำเพ็ญประโยชน์ ม.1 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม 25 
๔ นางอภิญญา ชูวา ค22202 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ม.2/1-2/7 2 14 

ค22102 คณิตศาสตร์พื้นฐาน ม.2/6-2/7 3 6 
ส22202 กิจกรรมบรูณาการ ม.2 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม. 1/2 1 1 
ก21302 กิจกรรมแนะแนว ม.1/2 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.1/2 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ ม.ปลาย 1 1 
ก22304 กิจกรรมเครื่องแบบลูกเสือ ม.2 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม 29 
 



๙ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่  358/2565 
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 

ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๕ กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
ที่ ชื่อ - สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 

(ชั่วโมง) 
รวม 

๕  นางสาวอรชา หงษ์เพชร ์ ค21102 คณิตศาสตร์พื้นฐาน ม.1/1-1/7 3 21 
ส21202 กิจกรรมบรูณาการ ม.1 2 2 

 กิจกรรมโฮมรูม ม. 4/6 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.4/6 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ ม.ต้น 1 1 
ก22308 กิจกรรมเครื่องแบบบำเพ็ญประโยชน์ ม.2 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๒9 
๖ นางสาวรัชดา บุราคร ค31102 คณิตศาสตร์พื้นฐาน ม.4/1-4/7 3 21 

ส31202 กิจกรรมบรูณาการ ม.4 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม. 3/1 1 1 
ก22302 กิจกรรมแนะแนว ม.3/1 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.3/1 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ ม.ปลาย 1 1 
ก23306 กิจกรรมเครื่องแบบยุวกาชาด ม.3 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม 30 
๗ นายธวชัชัย อุตตะ ค33202 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ม.6/1-6/2 5 10 

ค33206 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ม.6/6 3 3 
ค33208 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ม.6/7-6/8 2 4 
 กิจกรรมบรูณาการ ม.6 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม. 6/5 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.6/5 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ ม.ต้น 1 1 
ก23304 กิจกรรมเครื่องแบบลูกเสือ ม.3 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๒5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



๑๐ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่  358/2565 
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 

ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๕ กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
ที่ ชื่อ - สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 

(ชั่วโมง) 
รวม 

๘ นางสาวชุติมณฑน์  
โสชัยยนัต ์

ค33202 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ม.6/3-6/5 5 15 
ค33204 คณิตศาสตร์พิเศษ ม.6/5 2 2 
 กิจกรรมบรูณาการ ม.6 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม. 4/1 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.4/1 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ ม.ต้น/ปลาย 1 1 
ก23304 กิจกรรมเครื่องแบบลูกเสือ ม.3 1 1 
 PLC วิชาการ  2 2 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๒7 
๙ นางสาวภัทราวดี ศรีภักดี ค32202 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ม.5/1-5/5 3 15 

ค32204 คณิตศาสตร์พิเศษ ม.5/1 2 2 
ก32202 กิจกรรมบรูณาการ ม.5 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม. 6/2 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.6/2 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ ม.ปลาย 1 1 
ก21304 กิจกรรมเครื่องแบบลูกเสือ ม.1 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 
 PLC วิชาการ  2 2 

รวม ๒7 
๑๐ นายธนกฤต บุญญาธนพฒัน์ ค23202 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ม.3/1-3/6 3 18 

ค31204 คณิตศาสตร์พิเศษ ม.4/1 2 2 
ส23202 กิจกรรมบรูณาการ ม.3 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม. 3/2 1 1 
ก23302 กิจกรรมแนะแนว ม.3/2 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.3/2 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ ม.ต้น/ปลาย 1 1 
ก22306 กิจกรรมเครื่องแบบยุวกาชาด ม.2 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม 29 
 
 
 
 
 
 
 
 



๑๑ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่  358/2565  
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 

ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๕ กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
ที่ ชื่อ - สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 

(ชั่วโมง) 
รวม 

๑๑ นางสาวอภิญญา บุราคร ค31202 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ม.4/1-4/5 3 15 
ค23204 คณิตศาสตร์พิเศษ ม.3/6 2 2 
ส31202 กิจกรรมบรูณาการ ม.4 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม. 1/4 1 1 
ก21302 กิจกรรมแนะแนว ม.1/4 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.1/4 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ ม.ปลาย 1 1 
ก22306 กิจกรรมเครื่องแบบยุวกาชาด  ม.2 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม 26 
๑๒ นางสาวจันจิรา ศรีชะอุ่ม ค21202 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ม.1/1-1/7 2 14 

ค22204 คณิตศาสตร์พิเศษ ม.2/1 2 2 
20000-
1402 

คณิตศาสตร์พื้นฐานอาชีพ ปวช.1 2 2 

ส21202 กิจกรรมบรูณาการ ม.1 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.1/1 1 1 
ก23302 กิจกรรมแนะแนว ม.1/1 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.1/1 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ  1 1 
 กิจกรรมเครื่องแบบ  1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 
 PLC วิชาการ  2 2 

รวม ๒9 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



๑๒ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่ 358/2565 
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 

ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๕ กลุ่มสาระการเรียนรูภ้าษาไทย 
ที่ ชื่อ - สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 

(ชั่วโมง) 
รวม 

๑  นายทวีศักดิ์ แสนศรี ท32102 ภาษาไทยพ้ืนฐาน     ม.5/1-5/7 2 14 

ท32202 วรรณกรรมท้องถิ่น ม.5/6  2 2 

ส32202 บูรณาการ  ม.5 2 2 

ก22303 กิจกรรมเครื่องแบบ ลูกเสือ ม.2 1 1 

ก21302 กิจกรรมแนะแนว ม.2/1 1 1 

 กิจกรรมโฮมรูม ม.2/1 1 1 

 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.2/1 1 1 

 ชุมนุม รักษ์ทำนองเสนาะ  1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

 PLC วิชาการ  2 2 

รวม ๒7 

๒ นางเกษมณี  ศรสระน้อย ท23101 ภาษาไทยพ้ืนฐาน     ม.3/1-3/6 3 18 

ส23201 บูรณาการ  ม.3 2 2 

ก21305 กิจกรรมเครื่องแบบ ยุวกาชาด ม.1 1 1 

 กิจกรรมกิจกรรมโฮมรมู ม.6/6 1 1 

 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.6/6 1 1 

 กิจกรรมกิจกรรมโฮมรมู ม.6/6 1 1 

 ชุมนุม อ่านเขียนเรยีนภาษาไทย  1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

 PLC วิชาการ  2 2 

รวม 29 

๓ นายอนุวฒัน์ แก้วลอย ท33102 ภาษาไทยพ้ืนฐาน     ม.6/1-6/8 2 16 

ท33203 การแต่งคำประพันธ์   ม.6/6(ภาษา-สังคม) 2 2 

ท22102 ภาษาไทยพ้ืนฐาน     ม.2/5 3 3 

 กิจกรรมสอนเสริม  ม.6 2 2 

ก23305 กิจกรรมเครื่องแบบ ยุวกาชาด ม.3 1 1 

 กิจกรรมแนะแนว ม.2/5 1 1 

 กิจกรรมโฮมรูม ม.2/5 1 1 

 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.2/5 1 1 

 ชุมนุม ติวภาษาไทยเพื่อใช้สอบ ม.6 เท่านั้น 1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม 30 

 



๑๓ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่ 358/2565 
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 

ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๕ กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 
ที่ ชื่อ - สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 

(ชั่วโมง) 
รวม 

๔ นางสาวบุญทวี โองอินทร ์ ท22102 ภาษาไทยพ้ืนฐาน     ม.2/1,2/2, 
2/3,2/4, 
2/6,2/7 

3 18 

ส22202 กิจกรรมบรูณาการ  ม.2 2 2 

 กิจกรรมโฮมรูม ม.1/5 1 1 

ก21302 กิจกรรมแนะแนว ม.1/5 1 1 
 กิจกรรมธรรมศึกษา ม.1/5 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ Pop Up  1 1 
ก21304 กิจกรรมเครื่องแบบลูกเสือ ม.1 1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ   2 
รวม 27 

๕ นางสาวชญาภา วรรณศรี I30202 การสื่อสารและการนำเสนอ ม.5/1-5/7 2 14 
ส32202 บูรณาการ  ม.5 2 2 
 โฮมรูม ม.5/2 1 1 
ก32302 แนะแนว ม.5/2 1 1 
 ธรรมศึกษา ม.5/2 1 1 
 ชุมนุม ยุวบรรณารักษ์  1 1 
ก23306 กิจกรรมเครื่องแบบ ยุวกาชาด ม.3 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม 23 
6 นางวาธินี คนึงเพียร ท31102 ภาษาไทยพ้ืนฐาน     ม.4/1-4/6 2 12 

ท31202 ประวัติวรรณคดไีทย2 ม.4/6 
(ภาษา-สังคม) 

2 2 

ท33204 การพูดเชิงสรา้งสรรค์   ม.6/6 
(ภาษา-สังคม) 

2 2 

ส31202 กิจกรรมบรูณาการ  ม.4 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.3/3 1 1 
ก23302 กิจกรรมแนะแนว ม.3/3 1 1 
 กิจกรรมธรรมศึกษา ม.3/3 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ ซีรสี์ศึกษา ม.ปลาย 1 1 
ก23308 กิจกรรมเครื่องแบบผู้บำเพ็ญประโยชน์ ม.3 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ   2 

รวม ๒5 
 
 
 
 
 
 



๑๔ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่ 358/2565 
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 

ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๕ กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 
ที่ ชื่อ – สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 

(ชั่วโมง) 
รวม 

7 นางสาวฐาปณี สีหะวงษ ์ ท21102 ภาษาไทยพ้ืนฐาน     ม.1/1, 1/3, 
1/5, 1/7 

3 12 

I20202 การสื่อสารและการนำเสนอ ม.2/2, 2/4, 
2/6 

2 6 

2000-1101 ภาษาไทยพ้ืนฐาน     ปวช 1 2 2 

ส21202 กิจกรรมบรูณาการ  ม.1 2 2 

 กิจกรรมโฮมรูม ม.1/3 1 1 

ก21302 กิจกรรมแนะแนว ม.1/3 1 1 
 กิจกรรมธรรมศึกษา ม.1/3 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ ไทยประดิษฐ ์  1 1 
ก21306 กิจกรรมเครื่องแบบ ยุวกาชาด ม.1 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ   2 

รวม ๒9 
 
 
ข 

8 นางสาวทวินนัท์ สุขเลิศ ท21102 ภาษาไทยพ้ืนฐาน        ม.1/2, 1/4, 
1/6 

3 9 

I20202 การสื่อสารและการนำเสนอ ม.2/1, 2/3, 
2/5, 2/7 

2 8 

ท32203 การอ่านและพิจารณาวรรณกรรม     ม.5/6(ภาษา-สังคม) 2 2 

ส22202 กิจกรรมบรูณาการ  ม.2 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.6/3 1 1 
 กิจกรรมธรรมศึกษา ม.6/3 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ ปริศนาสุภาษติ  1 1 
ก23306 กิจกรรมเครื่องแบบ ยุวกาชาด ม.3 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ   2 

รวม ๒7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



๑๕ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่ 358/2565 
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 

ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๕ กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษาศาสนา และวัฒนธรรม 
ที่ ชื่อ – สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 

(ชั่วโมง) 
รวม 

๑ นายบุญทัน ชัยงาม ส23102 สังคมศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม ม.3/1-3/6 3 18 
ส32204 อาเซียนศึกษา ม.5/6-5/7 1 2 
ส23202 กิจกรรมบรูณาการ  ม.3 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.6/3 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต์  ม.6/3 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ ต้น-ปลาย 1 1 
ก21304 กิจกรรมเครื่องแบบลูกเสือ  ม.1 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 
 PLC หัวหน้ากลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม 30 
๒ นางสายลม  โพธโิชต ิ ส31102 พระพุทธศาสนา ม.4/1-4/6 2 12 

ส30205 การเมืองการปกครองไทย ม.6/6(ภาษา-สังคม) 2 2 
ส32204 อาเซียนศึกษา ม.5/1-5/5 1 5 
ส21202 กิจกรรมบรูณาการ  ม.4 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.1/3 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.1/3 1 1 
ก21302 กิจกรรมแนะแนว ม.1/3 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ ต้น-ปลาย 1 1 
ก23308 กิจกรรมเครื่องแบบบำเพ็ญประโยชน์ ม.3 1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 
รวม ๒8 

๓ นางชนิตา แสนศรี ส33102 สังคมศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม ม.6/1-6/8 2 16 

ส21102 สังคมศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม  ม.1/1 3 3 

ส31202 กิจกรรมสอนเสริม  ม.6 2 2 

 กิจกรรมโฮมรูม ม.2/3 1 1 

ก22302 กิจกรรมแนะแนว ม.2/3 1 1 

 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.2/3 1 1 

 กิจกรรมชุมนมุ ม.ปลาย 1 1 

ก21304 กิจกรรมเครื่องแบบลูกเสือ ม.1 1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๒8 
 
 
 
 
 
 



๑๖ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่ 358/2565 
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 

ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๕ กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษาศาสนา และวัฒนธรรม 
ที่ ชื่อ – สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 

(ชั่วโมง) 
รวม 

๔ นายพงษ์พันธ์ เสาศิริ ส32102 เศรษฐศาสตร ์ ม.5/1-5/7 2 14 
ส30203 เศรษฐศาสตรม์หภาค ม.5/7 (บัญชี) 2 2 

ส30203 เศรษฐศาสตรม์หภาค ม.6/6(ภาษาสังคม) 2 2 

ส32202 กิจกรรมบรูณาการ  ม.5 2 2 

 กิจกรรมโฮมรูม ม.2/6 1 1 

ก22302 กิจกรรมแนะแนว ม.2/6 1 1 

 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.2/6 1 1 

 กิจกรรมชุมนมุ ต้น-ปลาย 1 1 

ก23304 กิจกรรมเครื่องแบบลูกเสือ ม.3 1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๒7 
๕ นางสาวจนัทร์เพ็ญ แสงด ี ส33104 ประวัติศาสตร์ 2 ม.6/1-6/8 2 16 

ส21102 สังคมศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม ม.1/2 3 3 

 กิจกรรมสอนเสริม  ม.6 2 2 

 กิจกรรมโฮมรูม ม.4/4 1 1 

ก31302 กิจกรรมแนะแนว ม.4/4 1 1 

 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.4/4 1 1 

 กิจกรรมชุมนมุ ต้น-ปลาย 1 1 

ก21308 กิจกรรมเครื่องแบบบำเพ็ญประโยชน์ ม.1 1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม 
 
 

๒8 
๖ ครูใหม่ ส22206 อาเซียนศึกษา ม.2/1-2/7 1 7 

ส32204 อาเซียนศึกษา ม.5/1-5/7 1 7 
ส23102 สังคมศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม ม.3/6 3 3 
ส22202 กิจกรรมบรูณาการ  ม.2 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม - 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต์  - 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ  1 1 
 กิจกรรมเครื่องแบบ  1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๒5 
 
 
 
 
 
 



๑๗ 

 
รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่ 358/2565 

เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 
ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๕ กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษาศาสนา และวัฒนธรรม 

ที่ ชื่อ – สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 
(ชั่วโมง) 

รวม 

๗ นางสาวณชิศากานต์ อุปรา ส22102 สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม ม.2/1-2/4 3 12 
ส30201 กฎหมายน่ารู ้ ม.4/6(ภาษา-สังคม) 2 2 
ส22206 อาเซียนศึกษา ม.2/1-2/4 1 4 
ส21104 ประวัติศาสตร ์ ม.1/5-1/7 1 3 
ส22201 กิจกรรมบรูณาการ  ม.2 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.1/7 1 1 
ก21301 กิจกรรมแนะแนว ม.1/7 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.1/7 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ ต้น-ปลาย 1 1 
ก21306 กิจกรรมเครื่องแบบยุวกาชาด ม.1 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม 30 
๙ นางสาวสุภาวี เรียนเหมาะ ส22102 สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม ม.2/5-2/7 3 9 

ส23104 ประวัติศาสตร ์ ม.3/1-3/6 1 6 
ส22206 อาเซียนศึกษา ม.2/5-2/7 1 3 
ส21104 ประวัติศาสตร ์ ม.1/1-1/4 1 4 
ส22202 กิจกรรมบรูณาการ  ม.3 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.1/5 1 1 
ก21302 กิจกรรมแนะแนว ม.1/5 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.1/5 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ ม.ปลาย 1 1 
ก23304 กิจกรรมเครื่องแบบลูกเสือ ม.3 1 1 

รวม 31 
๑๐ นางสาวพรพรรณ วศะ

โสภณ 
ส21102 สังคมศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม ม.1/3-1/7 3 15 
ส22104 ประวัติศาสตร ์ ม.2/1-2/7 1 7 
ส22202 กิจกรรมบรูณาการ  ม.1 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.6/8 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.6/8 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ ม.ปลาย 1 1 

ก21304 กิจกรรมเครื่องแบบลูกเสือ ม.1 1 1 

 PLC กลุ่มสาะฯ  2 2 
รวม 30 
 
 
 
 



๑๘ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่ 358/2565 
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 

ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๕ กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 
ที่ ชื่อ – สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 

(ชั่วโมง) 
รวม 

๑ 
 

นางวไิลวรรณ เตียวเจริญกุล 
 

อ21102 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน ม.1/1-1/7 3 21 
20000-1206 ภาษาอังกฤษอินเทอร์เน็ต ปวช.3 2 2 

ส21202 กิจกรรมบรูณาการ ม.1 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม. 1/6 1 1 
ก21302 กิจกรรมแนะแนว ม.1/6 1 1 
 กิจกรรมธรรมศึกษา ม.1/6 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ Crossword ม.4-6 1 1 
ก21306 กิจกรรมเครื่องแบบยุวกาชาด ม.1 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 
 PLC ด้านวิชาการ  2 2 

รวม ๓4 
๒ 
 

นางวริษฐา นิว้ทอง 
 

อ20202 ภาษาอังกฤษฟัง-พูด ม.1/1 (SME) 2 2 
อ22202 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร ม.2/1-7 1 7 

20000-
1202 

ภาษาอังกฤษในชีวิตจริง ปวช.1 2 2 

 กิจกรรมบรูณาการ  2 2 

 กิจกรรมโฮมรูม  1 1 

 กิจกรรมแนะแนว  1 1 

 กิจกรรมสวดมนต ์  1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ  English is fun  1 1 
ก21308 กิจกรรมเครื่องแบบ 

บำเพ็ญประโยชน์ 
ม.1 1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 
รวม 20 

๓ นางสาวจิราพร   ฉัตรเกาะ 

 

อ31102 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน ม.4/1 – 4/7 2 14 
อ33202 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร ม.6/5 (SME) 1 1 

ม.6/1-6/4 
(วิทย์-คณิต) 

1 4 
ส32202 กิจกรรมบรูณาการ ม.4 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.5/4 1 1 
ก32302 กิจกรรมแนะแนว ม.5/4 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์  1 1 

 ชุมนุม English we can ม. ปลาย 1 1 

ก21306 กิจกรรมเครื่องแบบ ยุวกาชาด ม.1 1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 
รวม ๒8 

 



๑๙ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่ 358/2565 
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 

ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๕ กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 
ที่ ชื่อ - สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 

(ชั่วโมง) 
รวม 

๔ นางวนัวิสา บุญวงศ ์
 

อ32102 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน ม.5/1– 5/7 2 14 
อ31204 ภาษาอังกฤษในชีวิตประจำวัน ม.4/6 2 2 
ส32202 กิจกรรมบรูณาการ ม.5 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.5/6 1 1 
ก32302 กิจกรรมแนะแนว ม.5/6 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.5/6 1 1 
 ชุมนุมยุวกาชาดจิตอาสา  1 1 
ก23306 กิจกรรมเครื่องแบบ ยุวกาชาด ม.3 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๒5 
๕ 
 

นางสาวสุทัศนีย์ บุญรัก อ30202 ภาษาอังกฤษฟัง-พูด ม.4/1 (SME) 2 2 

ม.4/6 (ภาษา-
สังคม) 

2 2 

อ32202 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร ม.5/1 (SME)  1 1 

ม.5/2-5/5 
(วิทย-์คณิต)  

1 4 

อ30206 การอ่านภาษาอังกฤษเชิงวิเคราะห ์ ม.6/5 (SME) 2 2 

ม.6/6 (ภาษา-
สังคม) 

2 2 

ส32202 กิจกรรมบรูณาการ ม.5 2 2 

 กิจกรรมโฮมรูม ม.5 1 1 

 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.5 1 1 

 กิจกรรมชุมนมุ English everyday  1 1 

ก21306 กิจกรรมเครื่องแบบ ยุวกาชาด ม.1 1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๒๑ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



๒๐ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่ 358/2565 
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 

ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๕ กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 
ที่ ชื่อ - สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 

(ชั่วโมง) 
รวม 

๗ นางสาวกนกวรรณ ดีเพิ่ม 
 

อ22102 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน ม.2/1-2/7 3 21 

อ20206 การอ่านภาษาอังกฤษ ม.3/6 (SME) 2 2 

 กิจกรรมสอนเสริม ม.6 2 2 

 กิจกรรมโฮมรูม ม.4/6 1 1 

 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.4/6 1 1 

 ชุมนุม Gossip  English  1 1 

ก23306 กิจกรรมเครื่องแบบ ยุวกาชาด ม.3 1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม 31 

๘ 
 

นางสาวสุวรีย์ เพิ่มศิริ  
 

อ33102 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน ม.6/1-8 2 16 
อ30204 ภาษาอังกฤษรอบรู ้ ม.5/1 (SME) 2 2 
  ม.5/6(ภาษา-สังคม) 2 2 
 กิจกรรมบรูณาการ ม.6 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.3/2 1 1 
ก23302 กิจกรรมแนะแนว ม.3/2 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.3/2 1 1 
 ชุมนุม Smart English  1 1 
ก22306 กิจกรรมเครื่องแบบ ยุวกาชาด ม.2 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๒9 
๙ นางอารีรัก ผมน้อย อ23102 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน ม.3/1-3/6 3 18 

อ20204 ภาษาอังกฤษอ่าน-เขียน ม.2/1 (SME) 2 2 
ส23202 กิจกรรมบรูณาการ ม.3 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.4/7 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.4/7 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ 

ตลุยข้อสอบภาษาอังกฤษ   
ม.ต้น 1 1 

ก22306 กิจกรรมเครื่องแบบ ยุวกาชาด ม.2 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๒8 
 
 
 
 
 
 
 



๒๑ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่ 358/2565 
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 

ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๕ กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 
ที่ ชื่อ - สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 

(ชั่วโมง) 
รวม 

๑0 นางสาวณชิารัศม์ ฉิมล ี

 

อ21202 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร ม.1/1- 1/7 1 7 

อ23202 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร ม.3/1 – 3/6 1 6 

อ32204 ภาษาอังกฤษในชีวิตประจำวัน ม.5/6 2 2 

ส21202 กิจกรรมบรูณาการ ม.1 2 2 

 กิจกรรมแนะแนว ม.2/1 1 1 

 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.2/1 1 1 

 กิจกรรมชุมนมุ English Relax  1 1 

ก23304 กิจกรรมเครื่องแบบ ลูกเสือ ลูกเสือ ม.3 1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๒3 

๑1 นางสาวจิรนันท์ จันทสุข อ31206 พัฒนาทักษะภาษาอังกฤษ 
(ฟัง,พูด, อ่าน, เขียน) 

ม.4/1(SME) 2 2 

ม.4/2-5 2 8 

20000-
1203 

การอ่านสื่อสิ่งพิมพ์ภาษา 
อังกฤษ 

ปวช.2 2 2 

อ33204 ภาษาอังกฤษในชีวิตประจำวัน ม.6/6(ภาษา-สังคม) 2 2 

ส31202 กิจกรรมบรูณาการ ม.4 2 2 

 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.4/5 1 1 

 กิจกรรมชุมนมุ   1 1 

ก21306 กิจกรรมเครื่องแบบ ยุวกาชาด ม.1 1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๒1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



๒๒ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่ 358/2565 
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 

ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๕ กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 
ที่ ชื่อ - สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 

(ชั่วโมง) 
รวม 

๑2 นางสาวจุรีพร บญุสุข จ21202 ภาษาจีนเพื่อการสื่อสาร ม.1/1-1/7 1 7 
จ32202 ภาษาจีนเพื่อการสื่อสาร ม.5/1 (SME) 1 1 

ม.5/2-5/5 (วิทย์-คณิต) 1 4 
ม.5/7 (โรงแรม+บญัชี) 1  1      

1 จ33204 ภาษาจีนในชีวิตประจำวัน ม.5/6  (ภาษา–สังคม) 2 2 
จ33202 ภาษาจีนเพื่อการสื่อสาร ม.6/5  (SME) 1 1 

ม.6/1-4  (วิทย์-คณิต) 1 4 
ม.6/7-8 (ทุกสาขา) 1 2 

 กิจกรรมโฮมรูม ม. 3/3 1 1 
ก23302 กิจกรรมแนะแนว ม. 3/3 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม. 3/3 1 1 
 ชุมนุมติวเข้มภาษาจีน  1 1 
ก23306 กิจกรรมเครื่องแบบ ยุวกาชาด ม.3 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม 29 
๑3 นางสาวชรินทร์ทิพย์ ทองด ี จ22202 ภาษาจีนเพื่อการสื่อสาร ม.2/1 – 2/7 1 7 

จ23202 ภาษาจีนเพื่อการสื่อสาร ม.3/1 – 3/6 1 6 

จ31202 ภาษาจีนเพื่อการสื่อสาร ม.4/1 (SME) 1 1 

ม.4/2-5 (วิทย์-คณิต) 1 4 

จ31204 ภาษาจีนในชีวิตประจำวัน ม.4/6 (ภาษา-สังคม) 2 2 

 กิจกรรมโฮมรูม ม. 4/3  1 1 

 กิจกรรมสวดมนต ์ ม. 4/3  1 1 

 กิจกรรมชุมนมุ ภาษาจีนหรรษา  1 1 

ก21306 กิจกรรมเครื่องแบบ ยุวกาชาด ม.1 1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม 26 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



๒๓ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่ 358/2565 
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 

ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๕ กลุ่มสาระการเรียนรูศ้ิลปะ 
ที่ ชื่อ - สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 

(ชั่วโมง) 
รวม 

๑ 
 

นางกัลยา สุระคนธ ์ ศ21102 นาฏศิลป์และทัศนศลิป ์ ม.1/1-1/7 2 14 
ศ33102 นาฏศิลป ์ ม.6/1-6/8 1 8 

ส32202 กิจกรรมบรูณาการ  ม.1 2 2 

 กิจกรรมโฮมรูม ม.6/7 1 1 

 กิจกรรมธรรมศึกษา ม.6/7 1 1 

 กิจกรรมชุมนมุนาฏศลิป ์ ม.1-6 1 1 

ก22306 กิจกรรมเครื่องแบบยุวกาชาด ม.2 1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

 PLC หัวหน้ากลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๓2 

๒ 
 

นายชัยกฤต บุญธนาสิร ิ ศ23102 ดนตรีและนาฏศิลป ์ ม.3/1-3/6 2 12 

ศ31102 ดนตร ี ม.4/1-4/6 1 6 

ส21202 กิจกรรมบรูณาการ ม.4 2 2 

 กิจกรรมโฮมรูม ม.3/5 1 1 

ก23302 กิจกรรมแนะแนว ม.3/5 1 1 

 กิจกรรมธรรมศึกษา ม.3/5 1 1 

 กิจกรรมชุมนมุดนตร ี ม.1-6 1 1 

ก22304 กิจกรรมเครื่องแบบลูกเสือ ม.2 1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม 27 

๓ นายธงชัย แผ่พนัธ์โชคอนันต ์ ศ22102 ทัศนศิลป์และดนตร ี ม.2/1-2/7 2 14 

ศ32102 ทัศนศิลป ์ ม.5/1-5/7 1 7 

ส23202 กิจกรรมบรูณาการ ม.3 2 2 

 กิจกรรมโฮมรูม ม.6/1 1 1 

 กิจกรรมธรรมศึกษา ม.6/1 1 1 

 กิจกรรมชุมนมุทัศนศิลป ์ ม.4-6 1 1 

ก23304 กิจกรรมเครื่องแบบลูกเสือ ม.3 1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๒9 

 
 
 
 



๒๔ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่ 358/2565 
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 

ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๕ กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 
ที่ ชื่อ – สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 

(ชั่วโมง) 
รวม 

๑ 
 

นายโกศล เนียมหอม พ32104 สุขศึกษาและพลศึกษา ม.5/1-ม.5/7 1 7 
พ31104 สุขศึกษาและพลศึกษา ม.4/1-ม.4/2 1 2 
พ30204 พลศึกษา (ฟุตซอล) ม.5/2-ม.5/6 1 5 
20000-1603 พลศึกษาเพื่อพัฒนาสุขภาพ ป.ว.ช. 1 2 2 
ส32202 กิจกรรมบรูณาการ ม.5 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.2/7 1 1 
ก22302 กิจกรรมแนะแนว ม.2/7 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.2/7 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ (ฟุตบอล)  1 1 
 กิจกรรมเครื่องแบบลูกเสือ ม.2 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม 17 
2 นายสุขสันต์  สมานมิตร พ21106 สุขศึกษาและพลศึกษา ม.1/1-ม.1/7 2 14 

พ30202 พลศึกษา (แบดมินตัน) ม.4/2-ม.4/6 1 5 
พ31104 สุขศึกษาและพลศึกษา ม.4/3-ม.4/4 1 2 
ส31202 กิจกรรมบรูณาการ ม.4 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.2/2 1 1 
ก22302 กิจกรรมแนะแนว ม.2/2 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.2/2 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุ (เซปักตะกร้อ) ต้น/ปลาย 1 1 
 กิจกรรมเครื่องแบบยุวกาชาด ม.1 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม 30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



๒๕ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่ 358/2565 
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 

ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๕ กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 
ที่ ชื่อ - สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 

(ชั่วโมง) 
รวม 

๔ 
 

นายปิยณัฐ ทรีศร ี พ23106 สุขศึกษาและพลศึกษา ม.3/1-ม.3/6 2 12 

พ30206 พลศึกษา (กิจกรรมเข้าจังหวะ) ม.6/1-ม.6/4,  
ม.6/6 

1 5 

พ31104 สุขศึกษาและพลศึกษา ม.4/5-ม.4/6 1 2 

ส23202 กิจกรรมบรูณาการ ม.3 2 2 

 กิจกรรมโฮมรูม ม.3/6 1 1 

ก23302 กิจกรรมแนะแนว ม.3/6 1 1 

 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.3/6 1 1 

 กิจกรรมชุมนมุ (รักบี้ฟุตบอล) ต้น/ปลาย 1 1 

 กิจกรรมเครื่องแบบยุวกาชาด ม.2 1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๒8 

๕ 
 

นายพชรกมล ศิริศุภรัตน์   พ22106 สุขศึกษาและพลศึกษา ม.2/1-ม.2/7 2 14 

ส22202 กิจกรรมบรูณาการ ม.2 2 2 

 กิจกรรมโฮมรูม ม.1/4 1 1 

ก21301 กิจกรรมแนะแนว ม.1/4 1 1 

 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.2/7 1 1 

 กิจกรรมชุมนมุ (ฟุตซอล) ม.ต้น 1 1 

 กิจกรรมเครื่องแบบยุวกาชาด ม.2 1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๒3 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



๒๖ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่ 358/2565 
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 

ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๕ กลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ  
ที่ ชื่อ - สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 

(ชั่วโมง) 
รวม 

๑ 
 

นางดวงตา บุติมาลย ์
 

ง31102 การงานอาชีพ  ม.4/1-4/6 2 12 

ง30269 การถนอมอาหารและแปรรูปอาหาร ม.6 3 3 

ส31201 กิจกรรมบรูณาการ ม.4 2 2 

ก32302 กิจกรรมแนะแนว ม.5/7 1 1 

 กิจกรรมโฮมรูม ม.5/7 1 1 

 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.5/7 1 1 

 กิจกรรมชุมนมุอาสายุวกาชาด ม.ปลาย 1 1 

ก23306 กิจกรรมเครื่องแบบยุวกาชาด ม.3 1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

 PLC วิชาการ  2 2 

รวม 26 

๒ 
 

นางสาววิภาดา จำปาทอง ง23102 การงานอาชีพ  ม.3/1-3/6 1 6 

ง30221 การสืบสานภมูิปัญญาท้องถิ่น ม.6 3 3 

ง30246 ธุรกิจและการเป็นผู้ประกอบการ ม.6/8 (บช,คอม) 4 4 

ง30293 โครงงานอาชีพ 2 ม.6/8 (บช) 4 4 

ส23202 บูรณาการ ม.5 2 2 

 กิจกรรมโฮมรูม ม.4/7 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.4/7 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุดอกไม้ใบตอง ม.4/7 1 1 
ก21306 กิจกรรมเครื่องแบบยุวกาชาด ม.3 1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๒5 

๓ นางสิริกร วังสันต ์ ง21102 การงานอาชีพ ม.1/1-1/7 1 7 
ง21202 งานช่าง ม.1/2-1/7 1 6 
ง30267 ขนมไทย ม.6 3 3 
2001-1004 กฎหมายแรงงาน ปวช.3 1 1 
ส21201 บูรณาการ ม.1 2 2 
ก32302 กิจกรรมแนะแนว ม.5/7 1 1 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.5/7 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.5/7 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุงานประดิษฐ ์ ม.ต้น 1 1 
ก21306 กิจกรรมเครื่องแบบยุวกาชาด ม.3 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๒6 



๒๗ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่ 358/2565 
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 

ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๕ กลุ่มสาระการเรียนรู้ การงานอาชีพ 
ที่ ชื่อ - สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 

(ชั่วโมง) 
รวม 

๔ 
 

นางสาวทัศน์ณฤทัย   
ณนาวสีำเภาทอง 

ง22102 การงานอาชีพ ม.2/1-2/7 1 7 
ง22202 งานประดิษฐ ์ ม.2/2-2/7 1 6 
ง30263 การเลีย้งสัตว์เศรษฐกิจในท้องถิ่น ม.6 3 3 
ง30202 เกษตรอินทรีย์วิถสีุรินทร ์ ม.4/6 2 2 
ส22201 กิจกรรมบรูณาการ ม.2 2 2 
 กิจกรรมโฮมรูม ม.3/4 1 1 
ก23302 กิจกรรมแนะแนว ม.3/4 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.3/4 1 1 

 กิจกรรมชุมนมุเกษตรอินทรีย ์ ม.ต้น 1 1 
 กิจกรรมเครื่องแบบลูกเสือ ม.๒ 1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๒7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



๒๘ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่ 358/2565 
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 

ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๕ ประกาศนียบัตรวิชาชีพ 
ที่ ชื่อ - สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 

(ชั่วโมง) 
รวม 

๑ 
 

นายกิตติพงษ์  
เตียวเจริญกุล 

20100-1003 งานฝึกฝีมือ ปวช.1 6 6 
20100-1007 งานเครื่องมือกลเบื้องต้น ปวช.1 4 4 
20103-2203 เขียนแบบโครงสร้าง ปวช.2 4 4 
ง30276 ช่างไม้ ม.6 3 3 
20000-2004 กิจกรรมองค์การวิชาชีพ 2 ปวช.3 2 2 

 กิจกรรมโฮมรูม ปวช.2 1 1 

 กิจกรรมแนะแนว ปวช.2 1 1 

 กิจกรรมสวดมนต ์ ปวช.2 1 1 

 กิจกรรมเครื่องแบบลูกเสือ ม.1 1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

 PLC วิชาการ  2 2 

รวม ๒7 
๒ นายศุภชัย บุติมาลย ์ 20103-2003 งานทดสอบแบบทำลายสภาพ ปวช.2 4 4 

20103-2009 คณิตศาสตร์ช่างเชื่อม ปวช.2 2 2 
20103-2011 งานผลิตภัณฑ์โลหะแผ่น 1 ปวช.2 4 4 
20101 2008 งานขับรถยนต ์ ปวช.3 4 4 
ง30277 ผลิตภณัฑ์งานปูน ม.6 3 3 
20000-2006 กิจกรรมองค์การวิชาชีพ 4 ปวช.3 2 2 

 กิจกรรมโฮมรูม ปวช.3 1 1 

 กิจกรรมสวดมนต ์ ปวช.3 1 1 

 กิจกรรมเครื่องแบบลูกเสือ ม.๒ 1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๒4 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



๒๙ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่ 358/2565 
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 

ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๕ ประกาศนียบัตรวิชาชีพ 
ที่ ชื่อ - สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 

(ชั่วโมง) 
รวม 

๓ 
 

นายภาณุรุจ บุญสงัข์ 20103-2001 เชื่อมอาร์กด้วยลวดเชื่อมหุม้ฟลักซ์ 1 ปวช.1 6 6 

20103-2005 เชื่อมอาร์คทังสเตนแก๊สคลุม1     ปวช.2 6 6 

20103-2012 เขียนแบบโดยใช้โปรแกรมคอมพิวเตอร ์ ปวช.3 3 3 
20103-2010 มาตรฐานงานเชื่อมเบื้องต้น ปวช.2 2 2 
ง30278 งานไฟฟ้า ม.6 3 3 
20000-2002 ลูกเสือวิสามญั 2 ปวช.1 2 2 

 กิจกรรมโฮมรูม ปวช.1 1 1 

 กิจกรรมแนะแนว ปวช.1 1 1 

 กิจกรรมสวดมนต ์ ปวช.1 1 1 
 กิจกรรมชุมนมุนักออกแบบผลติภณัฑ ์ ม.ปลาย 1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๒8 
๔ 
 

นายสหัฏฐรัฐ มะลิซ้อน 20103-2004 ทดสอบแบบไม่ทำลายสภาพ ปวช.2 4 4 
20103-2111 วัสดุช่างเชื่อม ปวช.2 2 2 
20103-2110 ผลิตภณัฑ์อะลมูิเนียม ปวช.3 6 6 
20101-8501 โครงงาน ปวช.3 4 4 
ง30216 งานฝีมือ ม.6 3 3 
 กิจกรรมผู้บำเพญ็ประโยชน์  2 2 

 กิจกรรมโฮมรูม ปวช.1 1 1 

 กิจกรรมแนะแนว ปวช.1 1 1 

 กิจกรรมสวดมนต ์ ปวช.1 1 1 

 กิจกรรมชุมนมุประดิษฐ์เศษวสัดุเหลือใช้ ม.ปลาย 1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม 27 
5 
 

นายนพพร นามสวา่ง 20103-2008 กระบวนการเชื่อม ปวช.1 2 2 
20103-2204 โครงสร้าง ปวช.3 4 4 
20103-2114 เชื่อมซ่อมบำรุง ปวช.3 4 4 
20103-2208 ระบบท่อ ปวช.3 4 4 
ง30256 การขยายพันธ์พืช ม.6 3 3 
20000-2002 ลูกเสือวิสามญั 2  ปวช.1 2 2 

 กิจกรรมโฮมรูม ปวช.2 1 1 
 กิจกรรมแนะแนว ปวช.2 1 1 
 กิจกรรมสวดมนต์ ปวช.2 1 1 
 กิจกรรมชุมนุมช่างคิดสร้างสรรค์ ม.ปลาย 1 1 
 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม ๒๕ 



๓๐ 

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่ 358/2565 
เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่จดัการเรียนการสอน 

ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๕ กิจกรรมพัฒนาผู้เรียน 
ที่ ชื่อ - สกุล รหัสวิชา รายวิชาที่สอนรวมกิจกรรม ห้องที่สอน จำนวน 

(ชั่วโมง) 
รวม 

๑ นางสมใจ วาพัดไทย ก31302 กิจกรรมแนะแนว ม.4/1-4/6 6 6 

ก33302 กิจกรรมแนะแนว ม.6/1-6/8 8 8 

ก33302 กิจกรรมแนะแนว ปวช.3 1 1 

 กิจกรรมบรูณาการ ม.3 2 2 

 กิจกรรมโฮมรูม ม. 4/4 1 1 

 กิจกรรมสวดมนต ์ ม.4/4 1 1 

 กิจกรรมชุมนมุนักเรยีนเพื่อนที่
ปรึกษา 

ม.ปลาย 1 1 

 กิจกรรมเครื่องแบบยุวกาชาด ม. 2 1 1 

 PLC กลุ่มสาระฯ  2 2 

รวม 23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



๓๑ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



๓๒ 

 
รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม ที่  358/2565 

 
ตารางสอน 

 
https://srk.thai.ac/home/info/71 

 


